388
 K
O
M
P
O
N
E
N
T
Y
 V
Z
T
  www.mult ivac.cz   www.mult ivac.sk
Práva na změny vyhrazena.
 FLF-A  kruhové filtry
4
FLF-A
Graf tlakové ztráty filtračního boxu FLF-A třída filtrace F
Typ
Rozměry [mm] Hmotnost
[kg]
Náhradní
filtrační vložka Rozměry
[mm]
∅D A B C E třída F7
FLF-A-160-4 160 294 295 400 480 4,3 EU7-160A 288x288x340
FLF-A-200-4 200 294 295 400 480 4,3 EU7-200A 288x288x340
FLF-A-250-4 250 424 385 480 600 5,2 EU7-250A 418x378x440
FLF-A-315-4 315 424 385 480 600 5,2 EU7-315A 418x378x440
FLF-A-400-4 400 504 505 600 720 6,6 EU7-400A 498x498x540
ZÁKLADNÍ INFORMACE
• Rozměrová řada 160 až 400 mm
• Třída filtrace F7
PODMÍNKY PROVOZU